形式・名称（記載順） 記載頁
■ø30シリーズコントロールユニット
モノレバースイッチ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1
カムスイッチ（ø25、ø30） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4
カムスイッチ（ø30） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9
インターロック付カムスイッチ（ø30） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11
カムスイッチ共通アクセサリ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14
ブザーユニット ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・23

•  スプリングリターン式の組合わせ可能な形番
（ノッチ数・ノッチ角・リターン方向）
形番構成で全て組合わせることができません。
組合わせ可能な形番は下表のとおりです。
• ハンドル指定記号
金メッキ接点、熱帯寒帯仕様の場合
ACSNO-2　3　4　RR-Y2B-MAU-C2006-ZT2
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
形式 － コンタクト
ブロックの段数 ノッチ数 ノッチ角 リターン方向 － ハンドルの
指定記号と色 －
不抜け
位置 － 回路番号
① －
② ③ ④ ⑤
－ ⑥ － ⑦ － ⑧
段数 指定記号 ノッチ数 指定記号 ノッチ角 指定記号 リターン方向 指定記号
ACSNO 1段 1 2ノッチ 2 30゜ 3 下表をご覧ください。
RO：左リターン
OR：右リターン
RR：両リターン
下表をご覧
ください。
指定記号：
Y2、S2、
P2、F2、
H2、25S2
色：B（黒）
25S2形は
ACSSO形専
用です。
ACSNK形、
ACSSK形の
標準キーの
場合は指定
不要です。
ACSNK
形
ACSSK
形の鍵不
抜けノッ
チ位置を
番号順に
すべて指
定下さい。
P18～20に記
載の標準回路
集よりご選定
の上、その回
路番号をご記
入ください。
該当する回路番
号がない場合は
P22に 記 載 の
「カムスイッチ
接点シート」を
ご利用ください。
ACSNK 2段 2 3ノッチ 3 45゜ 4
ACSSO 3段 3 4ノッチ 4 60゜ 6
ACSSK 4段 4 5ノッチ 5 90゜ 9
UCSQO 5段 5 6ノッチ 6
UCSQM 6段 6 7ノッチ 7
8ノッチ 8
9ノッチ 9
10ノッチ 10
11ノッチ 11
12ノッチ 12
スプリングリターン
式は1～3段のみ
スプリングリターン
式は2～4ノッチのみ
ACSNK形、ACSSK形は
45 、゚90 の゚み